OREGE

OREGE

ISIN:  FR0010609206

Ubersicht

17.05.2018 18:04:52
Kurs

3,60 EUR

Differenz (2]

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse

Wahrung
Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

WKN:

10,21% (0,33)

FR0010609206
OREGE

London Stock
Exchange

EUR
Versorger
Aktie

19 EUR

CAC 40 INDEX

3,60 EUR
3,60 EUR
3,60 EUR
3,2665 EUR
3,772582 EUR

1

5J

Chart

nicht verfugbar

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen | Markte

Datum

11.09.2024 ==
11.09.2024 )
09.09.2024 =
06.09.2024 ]
05.09.2024 g

Uberschrift

Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Aktienempfehlungen Osterreich
Equity Weekly

Global Equity Ratings

Download

[w [w [= [= [

13


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=FR0010609206&ID_NOTATION=42823738
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=FR0010609206&ID_NOTATION=42823738
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406988
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=16ee70e48b1e666eda727307a6fd8ecf7e07f795b57805ee69f1888d3f40d71a&idfile=61008&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61008%2F2024-09-11%2FRecommendation%2BList&stath=01bbe6d8be44a1a0d&time=1726675789&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406986
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=8a5552c20b445f26efebd7671f632cf09ecfacfa22a5c75a018d1f3de8dd33de&idfile=61007&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61007%2F2024-09-11%2FEmpfehlungsliste&stath=ea4620c1833bd51df&time=1726675789&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406633
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a90af240645f7f64a9aac7390f9258c48ad112f7f3f9528e867ed7e707ba9c9a&idfile=60995&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60995%2F2024-09-09%2FEmpfehlungsliste&stath=af544cc01d3b7fa5f&time=1726675789&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406459
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=73698638adf7253f15290a130e8c1089c145f73f92e9000abed828dde8e84a35&idfile=60987&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60987%2F2024-09-06%2FEquity%2BWeekly&stath=81a853504291db148&time=1726675789&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=405768
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=3965af7ca90b4bce54d0d4de2d50064dbf4730d1ebde53716f68b0b8bace5ee9&idfile=60956&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60956%2F2024-09-05%2FRecommendation%2BList&stath=c2922143bd31d915a&time=1726675789&tool=RSC

OREGE

Details

17.05.2018 18:04:52

Kurs
3,60 EUR

Differenz (2]

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse

Wahrung
Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Performance und Risiko

6M
Perf (%)
Perf (abs.) -0,48
Beta -
Volatilitat 28,41

ERSTE

Group

-12,62%

10,21% (0,33)

FR0010609206
OREGE

London Stock
Exchange

EUR
Versorger
Aktie

19 EUR

CAC 40 INDEX

3,60 EUR
3,60 EUR
3,60 EUR
3,2665 EUR
3,772582 EUR

1

1J 3J

30,06 30,06

5J

Chart
nicht verfiugbar

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage
Hoch seit 1.1. | Datum

Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fiir OREGE

Borse [F Datum Zeit Kurs
Stuttgart 17.09.2024 15:34 0,365 EUR 0,00
London Stock Exchange 17.05.2018 18:04 3,60 EUR 0,00
Frankfurt 17.09.2024 08:02 0,365 EUR 0,00
Euronext Paris 17.09.2024 12:47 0,38 EUR 0,00

3,30 EUR (0)
3,25 EUR (0)

3,03 EUR (96)

- EUR (238)

3,75 EUR (04.01.2018)
2,92 EUR (26.01.2018)
3,95 EUR (25.10.2017)
2,92 EUR (26.01.2018)

Gehandeltes Volumen Trades

9
1
1
1"

2/3


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=42823738
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=298007405
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=323291428
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=22807867

OREGE

Firmenprofil

Firmenlogo Firmenprofil
Kontaktdetails
OREGE

Telefon-
Fax: -

E-mail: -
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ERSTE

Group
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